
0,000 = 235,71 m n.m., B.p.v. / SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

Projektová dokumentace pro sloučené oznámení záměru

Štorková Marcela Mgr. a Štorek Ludvík MUDr., Josefa
Ressla 2200, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice

Novostavba RD na poz. č. 419/4, k. ú.:
Dražkovice

Půdorys přízemí

Dražkovice

ÚS + SO

07/2019

1:50, 1:1

PardubickýINVESTOR:         

AKCE:               

OBSAH:               

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Ing.arch. Pavel Linhart
autorizovaný architekt
774 664 772, pavel.lino@gmail.com
www.architekt-linhart.cz

MÍSTO:               

KRAJ:               

DATUM:

MĚŘÍTKO:

STUPEŇ:

Č. VÝKRESU:

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

Linhart

D.1.1.b.02

A-Z ateliér s.r.o.
Ing. Filip Majer
737 976 495, filip.majer@a-zatelier.cz
www.A-Zatelier.cz

AP1
SU

S

*

2 300
3 250

600
2 100

800
2 100

800
2 100

1 000
2 200

1 000
2 200

900
2 100

9002 225

355
2 225

900
2 225

2 225
900

800
2 100

800
2 100

800
2 100

2 100
800

700
2 100

2 100
800

800
2 100

800
2 100

800
2 100

700
2 100

2 790
150

4 240 2 000

450
1 850

2 150
250

650

450
1 950

1504 000
250

4 500

4 250

3 640

1 650

100
1 250

290

200 800

2 350

149 700 183

3 969

1 150

A A'

B B'

C C'

D
D

'

SKLÁPĚCÍ SCHODY 700/1050

výlevka

Ž

KAN
ALIZAČ

N
Í STO

U
PAČ

KA

KRB. VLOŽKA

Ž

Ž

KAN
ALIZAČ

N
Í STO

U
PAČ

KA

KAN
ALIZAČ

N
Í STO

U
PAČ

KA

G
ABIO

N

PLO
T

BR
AN

KA

PLO
T + BR

ÁN
A (O

TEVÍR
AVÁ)

KR
YTÉ ZASTŘ

EŠEN
Í - KO

N
ZO

LA

KRYTÉ ZASTŘEŠENÍ - KONZOLA

KR
YTÉ ZASTŘ

EŠEN
Í

VYZD
ĚN

O

ŽB SLO
U

P VIZ STATIKA

STŘ
EŠN

Í SVO
D

 - VYH
Ř

ÍVAN
Ý

STŘ
EŠN

Í SVO
D

 - VYH
Ř

ÍVAN
Ý

STŘ
EŠN

Í SVO
D

 - VYH
Ř

ÍVAN
Ý

BETO
N

/O
C

EL

VYBÍR
ÁN

Í

ŽB TR
ÁM

 VIZ STATIKA

PIVO
V.

Ž

Ž

MN1

2 300

2 300
1 400 (900)

1 000 (1 300)

850 (1 450)

1 400 (900)

1 400 (900)

2 300

850 (1 450)850 (1 450)850 (1 450)

2 300

1 400 (900)

1 000 (1 300)

S.V
. - 2750 m

m

2 300

900
2 300

25°51´
64°49´

64°8´25°51´

244°8´

154°8´

2 150

2 150

2 150

2 150

2 250 !!!

2 150

2 150

2 150

2 150

2 150

2 150

2 300 2 3002 300

H
ELU

Z 25 - 2V1

HELUZ 25 - 2V1 HELUZ 25 - 2V1

S.V
. - 2600 m

m

S.V
. - 2600 m

m

S.V
. - 2600 m

m

S.V
. - 2600 m

m

S.V
. - 2600 m

m

S.V
. - 2600 m

m

S.V
. - 2600 m

m

S.V
. - 2600 m

m

S.V
. - 2600 m

m

S.V
. - 2600 m

m

S.V
. - 2600 m

m

S.V
. - 2600 m

m S.V
. - 2600 m

m

S.V
. - 2600 m

m

S.V
. - 2600 m

m

S.V
. - 2600 m

m
S.V

. - 2600 m
m

ustoupení SDK - NA ZÁCLONY A LED

ustoupení SDK - NA ZÁCLONY A LED

ustoupení SDK - NA ZÁCLONY A LED

ustoupení SDK - NA ZÁCLONY A LED

bezfalc, revers

dveře - dodávka nábytku

2 3002 3002 300

v podhledu

sklad zahradního nářadí
1.19

5,78 m
2

W
C

 + sprcha
1.17

6,36 m
2

pokoj II.
1.06

10,33 m
2

pokoj I.
1.10

12,75 m
2

kuchyň
1.04

10,36 m
2 obývací pokoj

1.05
20,69 m

2

jídelna + vstup
1.03

16,15 m
2

W
C

 + koupelna
1.11

5,17 m
2

zádveří
1.01

8,09 m
2

chodba
1.08

5,27 m
2

šatna
1.16

7,28 m
2

pokoj hosté/pracovna
1.09

8,22 m
2

hala
1.02

13,31 m
2

krytá terasa
1.20

11,40 m
2

kryté zavětří
1.20

3,23 m
2

krytá přístřešek
1.20

19,80 m
2

W
C

1.07
2,20 m

2

T.M
.

1.15
7,55 m

2

spíž
1.12

1,15 m
2

garáž
1.13

23,00 m
2

sklad kola
1.14

9,87 m
2

ložnice
1.18

15,44 m
2

450
2 490

2 300
150

3 450
450

8 555
650

150 450 2 900 150 1 200 150 2 440 450

450
4 000

250
1 800

150
3 290

150
3 450

450

150 300 2 995 150 3 695 300 150

2 000 200 4 000 450 4 320

450
4 000

250
2 790

150
1 050

150
1 100

150
3 450

450

500
150

400
1 050

1 320

2 000

2 670

150
450

1 500

450

1 750

150

2 940

300

1 700

450

450

3 866

3 500 10 000

500

150

4 304

1 000

888

150
6 400 1 050 2 140 1 500 1 600 2 400 1 621 2 400 2 691

1 500
150

900
3 250

450
150

2 155
250

250
300

750
5 886

2 000 150 1 500 300 2 900 150 6 240 200 600 800

150
4 600

150
2 155

800
6 136

500 150 1 870 1 500 1 500 2 570 150 500

150 7 440 150

450
1 950

2 150
150

2 590
450

500
1 000

1 650
1 000

1 950
150

500
6 100

150

300 1 000 900 119

450
6 840

450

2 000 150 300 5 750 250 2 190
250

1 100 150 1 100 200 450
150

800 3 050 4 470 300

450
2 950

200
400

650
150

290
2 200

450

250
1 800

150
3 290

150
3 450

450

450 1 700
150

2 400 150

450

1 850

150

700 1 290 150

4 100
150

390
2 200

450
6 250

150
900

150
150 2 740 150

1 910

700

150

7 439

150

435
1 555

565
250

1 535
700

1 100
1 500

1 450
150

500

4 900
2 155

800
6 136

13 990 200 1 300 150

1 440 3 560 1 450 300

1 000
150

300

5 900

7 740

2 750 900 2 100 250 2 190 250

700
1 000

100
990

2 140
900

250

1 995 900 100
150

100 900 2 695

250
800

200

1 625

900

1 466

900

350
900

100

700
700

350

1 650
100

1 250
100

1 250
2 490

1 750
1 350

3 740
450

150 2 000 200 1 000 1 000 1 000 1 000 300 150 4 320 150 300

2 701
6 694

3 918 3 245

5 571

7 739

34

6 191

150

6 376

94

4 354

150
500

4 598

6 650 4 320

10 971

150 21 802 34

5 500 21 987

800

3 150
1 200

100
900

200

300 150 4 320 150

1 200

2 190
1 100

1 200

250
2 190 600 250 1 750 600

200
700

100
2 900

150
4 470 300 1 223 2 050

450 5 750 250 2 790 250 2 350

600

200
800

2 350
2 000

2 490

4 350
300

2 490
150

2 458
150

2 789
150

1 462

2 019

2 290

300

3 254

450

3 969

TU
V

300l

HUV

D
L. 3 850

+0,000

-0,020

P2

VENKOVNÍ
JEDNOTKA

KLIMATIZACE

R
1

R
aS

VENKOVNÍ
JEDNOTKA TČ

KLIM
ATIZAC

E
01

KLIM
ATIZAC

E
02

KLIMATIZACE
03KLIMATIZACE

04

-0,020

-0,020

-0,020

+0,000

+0,000

+0,000

+0,000

+0,000

-0,150

-0,150

-0,150

-0,150

-0,150 -0,150

-0,150

-0,150

-0,150

P1

P1

P2

DL. 3 850

DL. 6 820

DL. 4 920

EL. ŽALU
ZIE VŠU

D
E, VIZ

LEG
EN

D
A

DL. 5 200

D
L. 3 050

P1

P1

P3

D
L. 4 600

FIXFIXFIXHS

HS

VYTYČIT ZDIVO - KOTOVÁNO ZATEPLENÍ 150 mm,
BUDE 160 mm!!!

KÓTOVANÝ STAVEBNÍ OTVOR BUDE VE VŠECH
SMĚRECH VYLEPEN XPS 30 mm
VÝPLŇ OTVORŮ BUDE PŘIZPŮSOBENA!!!

INTERIÉROVÉ DVEŘE MUSÍ MÍT VETRACÍ MŘÍŽKU U
PODLAHY !!!

OCELOVÉ PRVKY
- PROFIL 2 x I 220, MIN. ULOŽENÍ 300 mm

- PROFIL 2 x I 160, MIN. ULOŽENÍ 300 mm

- PROFIL 1 x HEB 200, MIN. ULOŽENÍ 300 mm

P1

HUV HLAVNÍ UZÁVĚR VODY

R1

KAČÍREK

DOMOVNÍ ROZVADĚČ

ZÁMKOVÁ DLAŽBA tl. 60 mm

NOSNÁ tl. 250/200 mm -  HELUZ 24/17,5 (NOSNÁ MEZI KUCHYNÍ A T.M.)
VYZDĚNO NA LEPIDLO

ODVĚTRÁNÍ MÍSTNOSTÍ
- PŘIROZENĚ OKNY

- GARÁŽ A SKLAD ZAHRADNÍHO NÁŘADÍ - PŘÍVODNÍ OTVOR (PŘI PODLAZE) A ODVODNÍ OTVOR (POD
STROPEM) VEN NA FASÁDU VENTILAČNÍ MŘÍŽKOU 150/150, OPATŘENO ŠÍŤKOU PROTI HMYZU

- WC, KOUPELNY, T.M. SKLAD KOLA - NUCENĚ VENTILÁTOREM DO PŮDNÍHO PROSTORU

- ŠATNA - DVEŘNÍMI OTVORY U PODLAHY

- SPÍŽ - ODVODNÍ OTVOR (POD STROPEM) VEN NA FASÁDU VENTILAČNÍ MŘÍŽKOU 150/150, OPATŘENO
ŠÍŤKOU PROTI HMYZU

LEGENDA MATERIÁLŮ

VNITŘNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY
- STĚNY - JÁDROVÁ OMÍTKA, ŠTUK HASIT

- STROP - SDK PODHLED NA KOVOVÉM ROŠTĚ

- KERAMICKÝ OBKLAD STĚN V KOUPELNĚ 2100 mm, NA WC DO VÝŠKY 1 500 mm,
  V KUCHYNI KERAMICKÝ OBKLAD 600 (800)

OBVODOVÁ tl. 450 mm - HELUZ 30, (247/300/249),
VYZDĚNO NA LEPIDLO, DOPLNĚNO KONTAKTNÍM ZATEPLOVACÍM
SYSTÉMEM DEKTRHERM EPS 70F tl. 150 mm

RaS ROZDĚLOVAČ A SBĚRAČ PODL. VYTÁPĚNÍ

POZNÁMKY
- KOMÍN EKO prof. 200 mm, TŘÍSLOŽKOVÝ

- VENOVNÍ EL. ŘÍZENÉ ŽALUZIE PŘED VŠEMI OKENNÍMI OTVORY

- MEZI PŘEKLADY BUDE VLOŽENA TEPELNÁ IZOLACE TL. 90 mm

- KOLEM KRBOVÉ VLOŽKY NEHOŘLAVÁ NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY (NAPŘ.: KER. DLAŽBA NEBO SKLO)

PŘÍČKY tl. 150 mm -  HELUZ 11,5 P + D (AKU - POKOJE) (497/115/249),
VYZDĚNO NA TENKOVRSTNOU MALTU (VČETNĚ OMÍTEK)

P2

P3

TABULKA MÍSTNOSTÍ
ID.
1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.20

1.20

Účel místnosti
zádveří

hala

jídelna + vstup

kuchyň

obývací pokoj

pokoj II.

WC

chodba

pokoj hosté/pracovna

pokoj I.

WC + koupelna

spíž

garáž

sklad kola

T.M.

šatna

WC + sprcha

ložnice

sklad zahradního nářadí

krytá přístřešek

krytá terasa

kryté zavětří

[m2]
8,09

13,31

16,15

10,36

20,69

10,33

2,20

5,27

8,22

12,75

5,17

1,15

23,00

9,87

7,55

7,28

6,36

15,44

5,78

19,80

11,40

3,23

223,40 m2

Podlahová krytina
vinylová krytina

vinylová krytina

vinylová krytina

vinylová krytina

vinylová krytina

vinylová krytina

DŘEVOTŘÍSKA

vinylová krytina

vinylová krytina

vinylová krytina

keramická dlažba

DŘEVOTŘÍSKA

DŘEVOTŘÍSKA

DŘEVOTŘÍSKA

DŘEVOTŘÍSKA

vinylová krytina

keramická dlažba

DŘEVOTŘÍSKA

keramická dlažba

vinylová krytina

vinylová krytina

vinylová krytina
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